
Uchwała Nr XXXII/421/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 października 2009 roku 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w 2010 r. dla Powiatu Gostyńskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 167 ust 2 pkt 5, art. 

175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz. 

2104 ze zmianami)  

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2010 r. pomoc finansową dla Powiatu Gostyńskiego do kwoty 

360.000 zł (słownie: trzystasześćdziesiąttysięcyzłotych) z przeznaczeniem na: 

1. Przebudowę drogi Gostyń-Stankowo (wieś Stary Gostyń) do 50% wartości zadania nie 

więcej niż 200.000 zł 

2. Budowę chodnika wraz z odwodnieniem w Daleszynie do 50% wartości zadania nie 

więcej niż 100.000 zł 

3. Budowę chodnika wraz z odwodnieniem we wsi Ziółkowo do 50% wartości zadania nie 

więcej niż 60.000 zł 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gostynia do zawarcia umowy pomiędzy gminą Gostyń  

a Powiatem Gostyńskim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej,  

o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

/-/ Ryszard Gronowski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXII/421/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 października 2009 roku 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w 2010 r. dla Powiatu Gostyńskiego. 

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Gostyńskiego w terminie do 15 października gminy 

składają deklarację w formie uchwały o pomocy finansowej na kolejny rok budżetowy w 

zakresie  współfinansowania inwestycji na drogi zaliczone do III kategorii. W związku z 

powyższym proponuję, by w następnym roku budżetowym dofinansować następujące 

inwestycje: 

1. Przebudowę drogi Gostyń-Stankowo (wieś Stary Gostyń) do 50% wartości zadania nie 

więcej niż 200.000 zł 

Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu  planuje na  2010 r. środki finansowe na realizację 

zadania w kwocie 400.000 zł, w tym udział gminy w kwocie 200.000 zł. 

W ramach inwestycji planuje się wykonać: 

- budowę odwodnienia, 

- wykonanie nawierzchni asfaltowej na dł. 550 mb. 

2. Budowę chodnika wraz z odwodnieniem w Daleszynie do 50% wartości zadania nie 

więcej niż 100.000 zł 

Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu planuje na 2010 r. zakończyć budowę chodnika. 

Przewidywany koszt zadania szacuje się na kwotę 200.000 zł, w tym dofinansowanie gminy 

Gostyń w kwocie 100.000 zł.  

W ramach inwestycji planuje się : 

- ułożenie kolektora deszczowego na dł. ca 200 mb wraz z wpustami ulicznymi i studniami 

rewizyjnymi, 

- pobudować chodnik z kostki brukowej wraz z wjazdami na dł. ca 180 mb. 

3. Budowę chodnika wraz z odwodnieniem we wsi Ziółkowo do 50% wartości zadania nie 

więcej niż 60.000 zł 

Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu planuje na 2010 r. zakończyć budowę chodnika. 

Przewidywany koszt zadania szacuje się na kwotę 120.000 zł, w tym dofinansowanie gminy 

Gostyń w kwocie 60.000 zł. 

W ramach inwestycji planuje się: 

- ułożenie kolektora deszczowego na dł. ca 120 mb wraz z wpustami ulicznymi i studniami 

rewizyjnymi, 



- pobudowanie chodnika z kostki brukowej na dł. 150 mb, 

- odtworzenie rowu na dł. 150 mb. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

/-/ Ryszard Gronowski 

 


